様式第3号(第12条関係)

伊那市消防施設及び自主防災組織施設整備事業
　補助事業等実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　令和　　年　　月　　日
　　伊那市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地 　伊那市

                                        名           称

                                        氏名又は代表者
　令和　　年　　月　　日付け伊那市指令　　伊危第　　　　号で補助金交付決定のあった　伊那市消防施設及び自主防災組織施設整備事業が完了したので、次のとおり報告します。
	完 了 年 月 日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	事 業 の 内 容 成 果

	事業完了に伴う収支決算書

	交付の確定を受けたい額
	円

	そ　　の　　他